

(上接A28版)

③从持有本行5%及5%以上股份股东取得的贷款利息收入情况如下表列示:

表3-28从持有本行5%及5%以上股份股东取得的贷款利息收入情况				
单位:千元				
公司名称	2018年	2017年	2016年	
国发集团	440	-	-	
园区经发	-	-	-	
虹达运输	-	-	-	
合计	440	-	-	
同类收入总额	7,320,906	6,279,158	5,820,302	
占同类收入总额比例	0.01%	-	-	

④与持有本行5%及5%以上股份股东所控制的企业的交易

①持有本行5%及5%以上股份股东所控制的企业的存款及同业存放余额情况如下表列示:

表3-29持有本行5%及5%以上股份股东所控制的企业的存款及同业存放余额				
单位:千元				
公司名称	2018年 12月31日	2017年 12月31日	2016年 12月31日	
宿迁园区开发	114,325	131,753	134	
元禾控股	59,440	6,554	60,022	
住房担保	57,491	47,410	75,932	
东吴玖盈	12,001	11,327	15,440	
融华租赁	10,462	6,583	10,967	
独墅湖科教	8,333	3,445	1,614	
信用再担保	8,003	9,573	36,963	
苏州信託	5,083	25,912	8,673	
东吴阳澄创投	410	1,450	1,115	
东吴阳澄创投	325	325	50,030	
东吴证券	304	3	4	
创投投资	120	117	745	
苏信宜和投资	14	-	-	
禾裕金融	6	6	456	
国发商业保理	2	4,774	10	
企业征信	0.2	-	-	
上海新东吴仇胜资产管理有限公	0.059	0.001	0.005	
东吴人寿	-	133,788	225,099	
东吴丹牛创投	-	29	1	
苏州吴中中国发创业投资管理有限公司	-	-	20,000	
苏州国发东方创业投资管理有限公司	-	-	36	
园区国际货运	-	-	10	
合计	276,320	383,048	507,253	
同类交易总额	207,362,276	195,671,101	175,501,517	
占同类交易总额比例	0.13%	0.20%	0.29%	

注1:东吴人寿2018年为本行的关键管理人员或与其关系密切的家庭成员控制、共同控制或施加重大影响的其他企业;2017年、2016年为持有本行5%及5%以上股份股东所控制的企业。

②支付给持有本行5%及5%以上股份股东所控制的企业的存款及同业存放利息支出情况如下表列示:

表3-30支付给持有本行5%及5%以上股份股东所控制的企业的存款及同业存放利息支出

单位:千元				
公司名称	2018年	2017年	2016年	
宿迁园区开发	4,285	2,355	23	
住房担保	798	584	1,775	
元禾控股	404	395	1,215	
东吴证券	302	0.026	0.027	
东吴玖盈	120	141	71	
苏州信託	110	56	47	
信用再担保	34	444	79	
融华租赁	14	26	62	
独墅湖科教	12	7	1	
国发商业保理	5	24	0.018	
东吴阳澄创投	4	1	1	
创投投资	3	10	65	
东吴阳澄创投	1	10	30	
东吴创投	1	-	-	
新东吴优胜	0.343	-	-	
苏信宜和投资	0.096	-	-	
东吴丹牛创投	0.022	0.159	2	
禾裕金融	0.021	0.398	9	
企业征信	0.001	-	-	
东吴人寿	-	11,785	20,859	
苏州吴中中国发创业投资管理有限公司	-	4	263	
苏州国发东方创业投资管理有限公司	-	1	30	
园区国际货运	-	0.004	0.047	
东吴期货	-	-	0.004	
合计	6,093	15,843	24,531	
同类支出总额	5,290,032	4,952,166	4,275,810	
占同类支出总额比例	0.12%	0.32%	0.57%	

注1:东吴人寿2018年为本行的关键管理人员或与其关系密切的家庭成员控制、共同控制或施加重大影响的其他企业;2017年、2016年为持有本行5%及5%以上股份股东所控制的企业。

③持有本行5%及5%以上股份股东所控制的企业的贷款余额情况如下表列示:

表3-31持有本行5%及5%以上股份股东所控制的企业的贷款余额				
单位:千元				
公司名称	2018年 12月31日	2017年 12月31日	2016年 12月31日	
元禾控股	280,000	308,000	336,000	
融华租赁	81,900	111,150	117,000	
国发商业保理	-	50,000	-	
宿迁园区开发	-	-	5,000	
合计	361,900	469,150	458,000	
同类交易总额	141,326,521	119,417,307	103,858,535	
占同类交易总额比例	0.26%	0.39%	0.44%	

④从持有本行5%及5%以上股份股东所控制的企业取得的贷款利息收入情况如下表列示:

表3-32从持有本行5%及5%以上股份股东所控制的企业取得的贷款利息收入

单位:千元				
公司名称	2018年	2017年	2016年	
元禾控股	13,650	14,922	11,011	
融华租赁	5,092	6,033	7,418	
国发商业保理	1,527	635	-	
宿迁园区开发	-	163	1,270	
合计	20,869	21,754	19,698	
同类收入总额	7,320,906	6,279,158	5,820,302	
占同类收入总额比例	0.29%	0.35%	0.34%	

⑤持有本行5%及5%以上股份股东所控制的企业作为管理人的资产管理计划及信托计划情况:

表3-33持有本行5%及5%以上股份股东所控制的企业作为管理人的资产管理计划及信托计划

单位:千元				
公司名称	2018年 12月31日	2017年 12月31日	2016年 12月31日	
东吴证券	1,895,000	3,105,000	5,040,000	
苏州信託	1,174,056	1,793,536	2,091,950	
新东吴优胜	308,600	600,000	600,000	
合计	3,377,656	5,498,536	7,731,950	
同类交易总额	27,207,518	28,442,758	41,564,588	
占同类交易总额比例	12.41%	19.33%	18.60%	

⑥从持有本行5%及5%以上股份股东所控制的企业取得的收益凭证利息收入如下表列示:

表3-34从持有本行5%及5%以上股份股东所控制的企业取得的收益凭证利息收入

单位:千元				
公司名称	2018年	2017年	2016年	
东吴证券	-	-	19,060	
合计	-	-	19,060	
同类收入总额	1,856,921	2,165,332	2,838,217	
占同类收入总额比例	-	-	0.67%	

⑦支付给持有本行5%及5%以上股份股东所控制的企业的手续费支出如下表列示:

表3-35支付给持有本行5%及5%以上股份股东所控制的企业的手续费支出				
单位:千元				
公司名称	2018年	2017年	2016年	
东吴证券	-	-	500	
合计	-	-	500	
同类支出总额	80,674	53,793	46,582	
占同类支出总额比例	-	-	1.07%	

⑧持有本行5%及5%以上股份股东所控制的企业的银行承兑汇票如下表列示:

表3-36持有本行5%及5%以上股份股东所控制的企业的银行承兑汇票				
单位:千元				
公司名称	2018年 12月31日	2017年 12月31日	2016年 12月31日	
东吴玖盈	40,000	25,000	50,266	
宿迁园区开发	-	3,491	-	
合计	40,000	28,491	50,266	
同类交易总额	36,318,087	23,577,511	23,212,680	
占同类交易总额比例	0.11%	0.12%	0.22%	

⑨金融资产转让

2016年12月,本行与苏州信託签订了《苏福2016年第一期不良资产收益权转让集合资金信托计划基础资产收益权转让合同》,将合同约定的基础资产(包括不良资产未偿付本金364,217,330元及利息合6,524,354元)对应的收益权以364,217,330元转让给苏州信託设立并作为管理人的苏福2016年第一期不良资产收益权转让集合资金信托计划。截至2016年12月31日,本行持有该信托计划的劣后级份额价值共计102,000,000元;截至2017年12月31日,本行持有该信托计划的劣后级份额价值共计102,000,000元;截至2018年12月31日,该信托计划已完成清算分配。

⑩保荐承销情况

2016年3月,本行与招商证券、东吴证券签署《保荐协议》和《承销协议》,聘请招商证券、东吴证券担任本行首次公开发行人民币普通股股票(A股)并上市的联合保荐机构和主承销商。

⑪与本行的控股子公司、联营企业的交易

①与本行存在控制关系的关联方为本公司

的控股子公司之间的重大往来余额均已合并财务报表中抵消,详细情况如下:

表3-39本行的控股子公司、联营企业的交易余额情况

单位:千元				
交易名称	2018年 12月31日	2017年 12月31日	2016年 12月31日	
子公司:				
存放同业款项	238,685	601,764	580,907	
其他资产	743	1,322	1,569	
同业存放款项	463,164	356,830	729,707	
吸收存款	54,491	1,417	11,497	
其他负债	-	300	-	
联营企业:				
存放同业	6,175	7,611	9	

②与本行存在控制关系的关联方为本公司

的控股子公司之间的重大交易均已合并财务报表中抵消,详细情况如下:

表3-40与本行的控股子公司、联营企业的交易情况				
单位:千元				
交易名称	2018年	2017年	2016年	
子公司:				
利息收入	10,444	19,108	14,285	
利息支出	14,792	19,174	3,441	
手续费及佣金支出	312	300	471	
劳务服务	8,574	9,155	5,766	

④与本行的关键管理人员及其关系密切的家庭成员的交易

①本行的关键管理人员及其关系密切的家庭成员的交易余额情况如下表列示:

表3-41本行的关键管理人员及其关系密切的家庭成员的交易余额情况				
单位:千元				
交易名称	2018年 12月31日	2017年 12月31日	2016年 12月31日	
发放贷款	5,171	7,232	3,296	
吸收存款	4,202	7,521	7,213	

②与关键管理人员及其关系密切的家庭成员的交易情况如下表列示:

表3-42与本行的关键管理人员及其关系密切的家庭成员的交易情况

单位:千元				
交易名称	2018年	2017年	2016年	
贷款利息收入	119	110	84	
存款利息支出	61	144	101	

③关键管理人员的薪酬情况如下表列示:

表3-43关键管理人员薪酬				
单位:千元				
交易名称	2018年	2017年	2016年	
关键管理人员薪酬	21,602	25,123	28,814	

注:上表中所列关键管理人员薪酬为当年在任的董事、监事或高级管理人员薪酬加总。

⑥与本行的关键管理人员或与其关系密切的家庭成员控制、共同控制或施加重大影响的其他企业的交易

①本行的关键管理人员或与其关系密切的家庭成员控制、共同控制或施加重大影响的其他企业的交易余额情况如下表列示:

表3-44本行的关键管理人员或与其关系密切的家庭成员控制、共同控制或施加重大影响的其他企业的存款余额情况

		单位:十万元		
公司名称	2018年 12月31日	2017年 12月31日	2016年 12月31日	
苏州城投	525,064	402,844	55,576	
波司登羽绒服有限公司	270,043	-	-	
苏州新城投资发展有限公司	138,397	10,196	10,135	
东吴人寿	111,173	-	-	
苏州市城北城市建设开发投资有限公司	39,403	55,076	410	
苏州综合物流园开发建设投资有限公司	20,159	12,113	12,071	
苏州国发科技小额贷款有限公司	15,175	-	-	
苏州工业园区国有资产控股发展有限公司	2,617	3,397	119,337	
苏州燃气集团有限责任公司	1,158	565	11,673	
吴中集团	1,080	72	46	
波司登国际服饰(中国)有限公司	1,014	218	-	
江苏钢铁集团有限公司	142	12,720	16,327	
波司登股份	125	113	102	
江苏吴中嘉业集团有限公司	77	-	-	
盛虹集团	49	51	26	
江苏钢铁国际贸易有限公司	40	240	241	
苏州胥河房地产开发有限公司	13	-	-	
盛虹控股集团有限公司	9	6	1	
吴江市南鑫纺织有限公司	7	-	-	
江苏国泰华泰实业有限公司	3	4	-	
江苏盛高融资担保有限公司	1	2	308	
苏州博俊工业科技股份有限公司	-	8,122	-	
苏州文化博览中心有限公司	-	6,548	32,651	
苏州光棉设备有限公司	-	5,947	-	
苏州的米科技发展有限公司	-	500	1,915	
物流中心	-	436	609	
中新苏州工业园区市政公用发展集团有限公司	-	381	380	
江苏国泰国际集团有限公司	-	8	32	
苏州天驰汽车销售服务有限公司	-	1	1	
国发中小企担保	-	-	28,553	
沙钢财务有限公司	-	-	47	
苏州海贝网络科技有限公司	-	-	4	
苏州市吴中区鑫源农村小额贷款股份有限公司	-	-	-	
合计	1,125,729	519,558	290,445	
同类交易总额	192,675,175	168,736,610	158,638,733	
占同类交易余额比例	0.58%	0.31%	0.18%	